
Compra

Pedido de Cotización
N° 571

Documento
Tipo N°/Año

Apertura
Hora

14.674/2025

Ejercicio: 2025

Tipo N°/Año Día Mes Año
28

/2025
26 2 2025

Municipalidad de
San Miguel

Solicitud de pedido

N° 209

Expediente Licitación Pública 11:30

Llamado N° 1

San Miguel, 10 de febrero de 2025

Seńor...........................................................................................................................................................................................

Calle........................................................................................... Localidad.................................................................................

Dependencia Solicitante:Subsec de Seguridad y Transito

...............................................................
Firma del Jefe

Solicito a Ud. se sirva cotizar precio por artķculos al pie detallados.
Para tener validez debe ser firmado y sellado por los proponentes y
devuelto bajo sobre cerrado antes de la fecha y hora de apertura.

Item Cantidad Importe TotalUnid. Descripción de los Artículos P. UnitarioMarca

1 128,000 UN CAMARA DE VIGILANCIA - CAMARA DE
SEGURIDAD TIPO DOMO MODELO HANWHA
XNP- 6400R (MIDSPAN INCLUIDO) +
SOPORTE MAS POSTE

2 32,000 UN CAMARA DE VIGILANCIA - CAMARA DE
SEGURIDAD TIPO FIJA MODELO HIKVISION
DS-2CD3B46G2T- IZHSY + MIDSPAN +
SOPORTE PARA POSTE

3 1,000 PAQ. PRECINTO - 300 X 5,0mm NEG 81mmD 100 U

4 1,000 Pack TERMINALES - PRE - AISLADOS AZUL
1.02/2.64 mm REDONDO PACK X 100

5 4,000 UN CINTA AISLADORA - ADH PVC 20M NEG
19X0,18mmE SCOT770

6 1,000 Pack TORNILLO - AUTOPERFORANTE T18X1/2
PUNTA MECHA PACK X 100 UNID

7 2,000 UN CABLE - UNIPOLAR 1.5mm X 100 m
VERDE/AMARILLO KALOP

8 2,000 UN CABLE - UNIPOLAR 1.5mm X 100 m MARRON
KALOP

9 2,000 UN CABLE - UNIPOLAR 1.5 mm X 100 m AZUL
KALOP

10 80,000 UN TERMOMAGNETICA - din2x10A 4.5kA steck/
BAW/SICA

11 80,000 UN PROTECTOR - MONONORMA c- TM 5Kv

12 2,000 UN CABLE - FTP cat 5e exterior c/portante acero x 305
mts GCL.Codigo CE-1054

13 200,000 UN MATERIALES ELECTRICOS VARIOS - FICHA
MACHO PLUG RJ45 BLINDADA Cat 5e Glc

14 200,000 UN HEBILLA - ACERO INOX. 1/2  ACOMANFLEX

15 3,000 UN FLEJES - ACERO INOXIDABLE 1/2
ACOMANFLEX

Hoja: 1 de 2

..........................................................
Firma del proponente y sello usual



Compra

Pedido de Cotización
N° 571

Documento
Tipo N°/Año

Apertura
Hora

14.674/2025

Ejercicio: 2025

Tipo N°/Año Día Mes Año
28

/2025
26 2 2025

Municipalidad de
San Miguel

Solicitud de pedido

N° 209

Expediente Licitación Pública 11:30

Llamado N° 1

Item Cantidad Importe TotalUnid. Descripción de los Artículos P. UnitarioMarca

Total $La suma de pesos: ................................................................................................................................. 

Observaciones: Copia de 2024/5911 RENOVACION DE PARQUE DE CAMARAS POR OBSOLESCENCIA. EJERCICIO 2025.
En un todo de acuerdo a los términos fijados en el pliego de bases y condiciones para la licitación pública N°
28/25

Plazo de entrega:

Mantenimiento de oferta:

Condiciones de pago:

Lugar de Entrega: OPSEG - Sarmiento N° 1551  Piso  Dpto.  Tel.  Int.  (San Miguel)

Inmediato.Segśn necesidad art 13° pcp

1 Mes.

1 Mes.

Hoja: 2 de 2

..........................................................
Firma del proponente y sello usual


